REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI 1 KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPAL ASSEMBLY- SUHAREKE-
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

Ne baze te neneve 12, paragrafi 2, shkronja (c), 17 paragrafi 1, shkronja (0), té
Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetéqeverisien Lokale, “Gazeta zyrtate e Republikés sé
Kosovés, Nr.28/2008”, nenit 7, pika (1) lidhur me nenin 10, t€ Ligjit Nt-04/L-
071, pér Sistemin e Adresave “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves,
Nt.29/20117, neneve 15, paragrafi 1, shkronja (o), 29, paragrafi 2, shkronja (d), te
Statutit te Komunés se Suharekés, 01-Nt-8336, i datés 04.11.2008, Kuvendi i
Komunés né Suhareké né mbledhjen e mbajtur me daté, 23.11.2018, miratoi kéte:

VENDIM

Neni 1
Me kété vendim MIRATOHET raporti i komisionit pét shqyttimin e ankesave
pér emértimin e zonave té€ qarkullimit publik né territorin e Komunés sé
Suharekés dhe béhet ndryshimi i emértimeve té rrugéve sipas emértimit té
Komisionit té ankesave.

Neni 2
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér urbanizém dhe
planifikim né Komunén e Suharekés.

Neni 3
Pjesé pérbérse e két) vendim éshté raporti i emértimit t€ zonave té gatkullimit
publik né territorin e Komunés sé Suharekés i hartuar nga Komisioni pér
shqyrtimin e ankesave pér sistemin e unifikuar té adresave.

Neni 4
As njé ndryshim-plotésim i emetimit t€ zonave té qatkullimit publik si;
bulevardeve, rrugéve, rrugicave, shesheve, parqeve dhe unazave rrugor nuk do té
lejohet brenda periudhés 10 viecare.

Neni 5
Pas miratimit nga ana e Kuvendit té¢ Komunés né Suhateké, ky vendim hyn né
fugi 15, dité pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim t€ nenit 81, té Ligjit
Nr-03/L-040, pér vetéqevetisjen lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés,
Nr-28/2008”, nenit 8, té Rregullores (QRK), Nr-01/2016, pér shqyrtimin
administrativ te akteve té Komunave dhe pas shpalljes publike né tabelén e
shpalljeve ose web-fagen e Komunés.
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Raport- abi shqyrtimin e kérkesave-ankesave nga komisioni pé
nga Asainbleja Komunale sipas Vendimit - 01 Nr.-16-2032 t& datés 01.02.2017 :

r Sistemin e Unifikuar té Adresave i formuar

kadastrale Bllacé né “Livadhii |

Sukés” (sipas skicés) .

né zoné&n kadastrale Bllacg -
kurse rr. “Sylé Duhla” mbetet
né zon&n kad. Duhal.

Nr. | Parashtruesi i Emértimi i rrugés | Kérkesa (ankesa)-pér REFUZUAR- nga Komisioni | APROY A Konisio
kérkesés sipas - Vendimit- | ndryshim, emértim té ri etj. (pérshkrimi). (pérsh Ll
Olnr.16-5117 dt. nga palét, i
31.07.2014, nga ,_ OfG
Asambleja b S
Komunale
1| Qerim Hoxha “Livadhi i Lekés” Riemértim né rruga “Hoxha ose | Refuzohet - nuk i plotéson Bllacg
Te Hoxhat” kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme - nuk ka arsyetim t&
fugishém . :
2 | Hasan Kygykt "Cami” Riemértim né rr. “Uniteti” Aprovohet - rr.“Uniteti” Bllace
3 | Jemin Zekolli “Oborrishte” Riemértim né rr. “Mustaf Aprovohet - rr.“Mustaf Zekolli” | Bllace
Zekolli”
4| Selim Lumi “Mehmet D. Lumi” | Riemértim i segmentit t& késaj | Refuzohet - nuk i plotéson Bllace
rruge né “Lirija” kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme,
5| Aftim Bllaca “Asllan Fazlia” Riemértim i segmentit t& parg & Aprovohet - nése ka kushte Bllace
rrugés “Asllan Fazlia” né teknike t& realizimit nga
“Qazim Bllaca” Agjensioni Kadastral i Kosovés |
6| Agim Kroni “Kaonét” Riemértim né rr, “Véllezrit Apravohet - rr.* Véllezrit Bllace |
Kroni” Kroni” :
7| Mursel Zekolli “Ymer Krasniqi” Riemértim i segmentit 1& parg t& Aprovohet - rr.*“Alush Bllacé o
rrugés “ Ymer Krasniqi” deri ng Rexhepi”-seg. i paré deri ng
hyrje t& lagjes (sipas skicés) né hyrje t& rrugés sé& lagjes (sipas
“Alush Rexhepi” skicés) .
8| Mehmet Lezi “Kroi” Riemértim né rr. “Selim Selman | Refuzohet - nuk i plotéson Bllacs
Lezi” kushtet dhe kriteret ligjore .
9 | Ahmet Kermeni | “Quka” Riemértim né rr. “Zymer Refuzohet - nuk i plotéson Bllacg
Ahmeti” kushtet dhe kriteret ligjore .
10 | Faik Zekolli “Sali Kermeni” Riemértim né . “Zekolli” Refuzohet - nuk i plotéson Bllace
kushtet dhe kriteret ligjore .
11 | Hajrush Suka “Sylé Duhla” Riemgrtim i segmentit né zonén | Aprovohet - “Livadhi i Sukés” | Bllace o




12 [ Refki Suka “Onufr” Riemértim né rr. “Mehmet Aprovohet - 1. “Mehmet Tahir jw:mom
Tahir Suka” Suka”
13 Hajriz Lumi “Fush& Kruja” Riemértim né rr. “Kastrioti” Aprovohet - 1r. JAmm:.p.o:.: . Bllacg
14 | Istref Hoxha “Qazim Bllaca” Riemértim i rrugés sé re Aprovohet - rr. “Sherif Hoxha” | Bllace
(segment i rrugés Qazim (rrugé e re) .
Bllaca) né “Sherif Hoxha” .
|15 | Sali Pirku “Frashéri” Riemértim né rr. “Meté §. Aprovohet - rr. “Meté S.Pirku”. | Bllacé
Pirku”.
16 | Uks Guraziu “Gjeravica” Riemé&rtim né rr. “Kulla” Aprovohet - rr. “Kulla” . Bllacé
17 | Shpend Baku “Asllan Fazlia” Riemértim i rrugés sé re Aprovohet - rr. “Selim Ali Baku | Bllacé
(segment i rrugés Asllan Fazlia) ? (rrugé ere) .
né “Selim Ali Baku” .
18 | Arif Suka “Ramadan Azem Riemértim i segmentit t& paré té Aprovohet - rr. “Martirét e Bllacg
Suka” késaj rruge né “Martirét e Sukave” (nga rruga “Martirét e
Sukave” Bllacés” deri te rruga “Flaka e
Qershorit”.
|19 | Shefket Zekolli “Pérroska” Riemértim né rr. *“7 Qershori” Aprovohet - rr. “7 Qershori” . Bllacg
| 20 | Rasim Zekolli “Zabeli” Riemértim né rr. “Shefket H. Aprovohet - rr. “Shefket H. Bllace
Zekolli” Zekolli” |
21 | Xhemajl Baraliu | “Qarri” Riemértim né rr. “Brahim Uka” | Refuzohet - nuk plotéson Bukosh
kushtet dhe kriteret ligjore .
| 22 | Faton Krasnig “Naser Baraliu” Riemértim né rr. “Hasan Dulla” Aprovohet - rr. “Hasan Dulla®, | Bukosh
kurse tabelat me emértimin e
rrugés “Naser Baraliu™ kalon te
familjarét e tij (sipas skicés) .
| 23 | Kadri Sopa “Murrizi” Riemértim né . “Adem Apravohet - 1t “Adem Limani” | Bukosh
Limani” —
|24 | Jetmir Isufi “Smajl Bytyei” Riemértim né rr. “Hamit Isufi” | Refuzohet - nuk | plotéson Bukosh
kushtet dhe kriteret ligjore - _
sepse personi né fjalé éshts
déshmor .
~ 25 | Hesat Zyba “Baki Izlami” Riemértim né rr. “Nezir Zyba” | Refuzohet - nuk | plotéson Bukosh
kushtet dhe kriteret ligjore té
nevojshme - nuk ka arsyetim té
fugishém .
26 | Fehmi Baraliv “Suki” Riemértim ng rr. “Uké Baraliu” -} Refuzohet - nuk | plotéson Bukosh
| 'kushiet dhe kriteret ligjore .
27 | Gazmend “Triumfi” Riemeértim né rr. “Triumfi i S oo\ Aprovohet - rr. “Triumfi i Budakové
Kokollari UCK-sg” [T,

UCK-s&”




Besim Buzhale

“Buzhalajt”

Riemértim né rr. “Adem 1.

Aprovohet - rr. “Adem I. Budakové
Buzhala™ Buzhala”
29 | Sylé Bajralktar “Bjeshka e Riemértim i segmentit t& paré t& Aprovohet - rr.“Bajraktari”- Budalkove
Budakovés” rrugés “Bieshka e Budakovés” (segmenti i paré - sipas skicés) .
né “Bajraktari”
30 | Eqrem Buzhalii | “Murat Musliu” Riemértim né& rr. “Studentj” Aprovohet - rr.“Studenti” Budakovs
31 | Halit Buqaj Emértim i rruggs sé re “Sadri Aprovohet - rr_“Sadri Azem | Budakove
Azem Kokollari” Kokollari”(rruga lidhése né mes
t&€ rrugés “Miftar 7. Kokollari”
, dhe “B. Budakovés™).
32 | Halit Buqaj Emértim i rrugés s& re “Ajet Aprovohet - r.“Ajet Liman Budakové
Liman Buga” Buga”-(rruga lidhése né mes t&
rrugés “B. Budakovés” dhe
“Yiete Lirgg?).
33 | Halit Buqaj Emértim i rrugés sé re “Sylé Aprovohet - rr.“Sylé Rexhg Budakové
Rexhé Buga” Buga”-(rrugg lidhése sipas
skicgs) .
34 | Halit Bugaj Emértim i rrugés sé re Aprovohet - rr.“Zejnullah Budakova
“Zejnullah Xhemajl Kokollari” Xhemajl Kokollari”-(rruga
lidhése né mes t& rrugés
“Bjeshka Budakovés” dhe
“Bafti Kodra”).
35 | Granit Kokolliri | “Miftar Z. Riemértim i segmentit t& paré t& Aprovohet - rr.“Liman Aga”- Budakové
Kokollari” rrugés “Miftar 7, Kokollari” ng (segmenti i paré - sipas skicés) .
“Liman Aga”
36 | Qamil Buqa “Kroni i Fshatit” Riemértim né& rr. “Rr. Kronit” Refuzohet - nuk i plotéson Budakové
) kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme - nuk ka arsyetim té
fugishém .
37 | Avdyl Kokollri Emértim i rrugés sé re “Rexhé Aprovohet - rr.“Rexhé Salihi”- Budakové
Salihi” (sipas skicés) .
38 | Bafti Kololli Emértim i rrugés sé re “Qerim Aprovohet - ir.“Qerim Budakové
B Brahimi” Brahimi”- (sipas skicés) .
39 | SelimCaka “Kodra e That&” Riemértim né rr, “Caka” Refuzohet - nuk i plotéson Budakové
kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme - nuk ka arsyetim té
fugishém .
40 | Dalip Rasim “Kodra e That&” ose | Riemértim né rr. “Rasim Refuzohet - nuk i plotéson Budakové
Caka “Lugina” Ramadan Caka”

o Pkushtet dhe kriteret ligjore té
SESE Ay, rnévdishme .




41 | Mehmet Hoxh Emértim i rruggs sé re “Ali Aprovohet - 1r.“Ali Hoxha”- Budakovg
Hoxha” (sipas skicés) .
42 | Selman Sallaua | “Ali Hoxha” Riemértim né& ir. “Sallah Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - ir.“Sallaukét e ‘Budakove
Sallauka” kushtet dhe kriteret ligjore . w:amro,\mms-@mm._ qé
pérfagésohen dy lagjet)
43 | lzet Sallauka “Ali Hoxha” Riemértim né rr. “Sahit-Uka” Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - rr.“Sallaukét e Budakova
kushtet dhe kriteret ligjore . Budakovés”-(pasi qé&
pérfagésohen dy lagjet)
44 | Muhamet “Lugina” Riemértim né rr, “KVD- Aprovohet - rr.“KVD-Luanét” | Budakové
Sallauka Luanét”
45 | Muhamet “Pé&rroi” Riemértim né rr. “Vézhguesit e Aprovohet - 1r.“Vézhguesit e Budakové
Sallauka UCK-s&” UCK-s&”
46 | Enver Maloka| “Xhezair Maloku” Riemértim né rr. “Miftar Refuzohet - nuk i plotéson Dubravé
Maloku?” kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme - nuk ka arsyetim t&
fugishém .
47 | Sadik Maloku “Malokajt” Riemértim dhe zgjatje 1& Refuzohet - nuk i plot&son Dubravé
segmentit té rrugés “Malokajt” - | kushtet dhe kriteret ligjore t&
sipas skic&s né rr. “Rruga e t& nevojshme - nuk ka arsyetim t&
Paréve” fugishém .
48 | Asllan Gashj “Rrustem Dubrava” | Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - mr.“Zymer [bish Dubravé
t& rrugés “Rrustem Dubrava” ng Gashi”(seg. i fundit sipas
“Zymer lbish Gashi” skicés). N
49 | Jemin Maliqa “Kadri Ramadani” Riemértim né rr. “Besim Refuzohet - nuk i plotéson , Dubravé
Maligaj” kushtet dhe kriteret ligjore .
50 | Leotrim Gashi “Rexhep Ademi” Rruga “Rexhep Ademi”-té Refuzohet - nuk i plot&son Dubravé
behet segment i rrugés “Adem | kushtet dhe kriteret ligjore t&
Rrustemi” nevojshme - nuk ka arsyetim t&
fuqish&m .
51 | Gani Maligaj “Rrustem Dubrava” | Riemértim i segmentit t& paré t& Aprovohet - 1r.““Avdyl Hysen Dubravé
rrugés “Rrustem Dubrava” né Maliqaj”-(nga udhékryqi i
“Avdyl Hysen Maligaj” rrugés “Ramadan Dubrava”
gjeré te udh&kryqi i rruggés
“Kadri Ramadani”,
52 | Sedat Ndreca| “Shpend Ibrahimi” | Riemértim i segmentit t& rrugés | Refuzohet - sepse né Magjtevé Dvoran
“Shpend lbrahimi” n€ “Shaban | ekziston rruga me po t& njéjtin
Nuha” . emér .
53 | Adem Balaj “Kasollja” Riemértim né rr.“Shtabi i Pargi ‘| - Aprovohet - rr.“Shtabi i Parg i Dobérdelan
UCK-s&” Sguhias UCK-s&” .
S4 | Vesel Balgj “Fejzullah Balaj” Riemértim né rr.“Shefki Thaqi” | Refuzohet - pér shkak se

Aprovohet - rr.“Rahoveci” t&

Dobérdelan




komisioni ka vendosur g&

=T

merr emrin rt.“Shefki Thagi” .
rruga “Rahoveci” t& merr
emrin rr.“Shefki Thaqgi” .
55 | Nuredin Balaj “Apollonia” Riemértim né rr.“Hysni Apravohet - rr.“Hysni Morina”. | Dobérdelan
Moarina™
56 | Shukri Cikagi “Burimi” Riemértim né rr.“Enver Aprovohet - rr.“Enver Duraku”. | Dobérdelan
Duraku”
57 | Liman Shala “Arta” Riemértim né rr,“Shalajt” Aprovohet - rr.“Shalajt”. Dobérdelan |
58 | Lirim Bujari “Shoté Galica” Riemértim né rr.“Bajram Refuzohet - kurse ;- Aprovohet - varianti i dyté q& Duhgl
Duhla” rr.”Bujarét”- t& ndahet né& dy
seg. (sipas skicés) dhe t& marré
emértimin “Bajram Duhla” .
59 | Zenel Pértesh: “Sherif Qatani” Riemértim i segmentit t& fundit | Refuzohet - nuk i plotéson Duhél
t& irugés “Sherif Qatani” né kushtet dhe kriteret ligjore t&
“Haxhi Pérteshi” nevojshme - nuk ka arsyetim t&
fugishém . |
60 | Ilir Pérteshi Emértim i rrugés sé re “Halim Aprovohet - rr.“Halim Bujari” Duhsl
Bujari” (sipas propozimit né skicg) .
61 | llir Pérteshi Emértim 1 rruggs sé re “Shaqir Aprovohet - rr.“Shagir A. Duhél
A, Bujari” Bujari” (sipas propozimit né
skicg) .
62 | 1lir Pérteshi “Halim Duhla” Riemértim i segmentit t& dyté t& Aprovohet - rr.“Ramadan S. Duhél
rrugés “Halim Duhla” ng Qatani” (sipas propozimit né
] “Ramadan S. Qatani” skicé&) .
63 | Ilir Pérteshi “Bujarét” Riemértim i segmentit t& fundit | Refuzohet - nuk i plotéson Duhgl
t€ mugés “Bujarét” né “Haxhi kushtet dhe kriteret ligjore t&
B. Bujari” nevojshme - nuk ka arsyetim té
fuqishém .
64 | Ilir Pérteshi “Afrim Shukolli” & | Ndérrim té& vendeve té tabelave | Refuzohet - nuk | ploté&son Duhgl
“Jani Vruho” t& k&tyre dy rrugéve “Afrim kushtet dhe kriteret ligjore .
Shukolli” n& “Jani Vruho” dhe
anasjelltas
65 | Avdi Trolli “Bjeshka” Riemértim n& rr.“21 Prilli” Refuzohet - sepse né Savrové | Aprovohet - rr.“11 Martirét” Dragazing
ekziston rruga me po t€ njgjtin | (pas konsultimit me kry. e fsh.).
emér , kurse ;-
| 66 | Shgipdon Trolli | “Boka” Riemértim né rr.“Muharrem Aprovohet - rr.“Muharrem Dragaging
Dragacina” Dragagina(sipas prop. né skicg).
67 | Lumni Qarri “T'¢rshana” Riemértim né rr.“Shaqir A< Refuzohet - sepse n& Suhareks Grejqeve
Térshana” AR ekziston rruga me po t& njéjtin
| emér . L




68 | Qamil Reshan “Ludorf Sharping” Pérmirésim i emértimit t& Aprovohet - rr.“Rudorf Grejgeve  + |
rrugés “Ludorf Sharping” né Sharping™ .
“Rudorf Sharping”
69 | Rasim Trolli “Osumi” Riemé&rtim né rr.“Halim Trolli” Aprovohet - rr.“Halim Trolli”. | Gelancs
70 | Avni Zmajlaj “Qershite” Riemértim né rr.“Rrustem Alia” | Refuzohet - nuk i plotéson Gelancé
lcushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme - nuk ka arsyetim té
fugishém .
71 | Naim Devetaku | “Qershitg” Riem&rtim né rr.“Ulpiana” , Refuzohet - nuk i plotéson Gelancé
“Dardanét” apo “Lumbardhi” kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme — gjithashtu bjen né
kundérshtim edhe me kérkesat
e tjera pér rrugén e nj&jte . :
72 | Xhevat & “Haxhi Rrahimi” Riemértim né rr.*Rahim Aprovohet - rr. “Rahim Gelancé
Brahim Kukaj Magiteva” Magqiteva”.
73 | Zegir Tafaj “Avdyl Abazi” Riemértim né rr.“ Ardhméria” Refuzohet - nuk i plotéson Gelancé
kushtet dhe kriteret ligjore.
74 | Bekim Kurtishaj | “Xhemajl Fejza” Riemértim i segmentit t& paré té Aprovohet - rr.“ Sinan Xhela” - | Grejkoc
rrugés “Xhemajl Fejza” né (sipas skicés dhe pérshkrimit né
“Sinan Xhela” kérkesé&) .
75 | Osman Kurtishaj | “Y'mer Prizreni” Riemértim i segmentit t& rrugés Aprovohet - rr. “Kurtish Aga” - | Grejkoc
“Ymer Prizreni” né “Kurtish (sipas skicés dhe pérshkrimit né
Aga” kérkese) .
76 | Flurim Kurtisiaj Emértim i rrugés sé re “Sylé Aprovohet - rr. “Sylé Xhela” Grejkoc
Khela” (sipas propozimit ng skicg) .
77 | Emrush Emértim i rrugés sé re “Rruga e | Refuzohet - nuk i plotéson Grejkoc
Kurtishaj Nxgnésave” kushtet dhe kriteret ligjore.
78 | Majlinda “Jaleup Kurtishaj” Riemértim i segmentit t& rrugés | Refuzohet - nuk i plot&son Grejkoc
Kurtishaj “Jakup Kurtishaj” né “Idriz kushtet dhe kriteret ligjore t&
Agllani” nevojshme .
79 | Fadil Curraj “Hasan Syla” Riemértim né rr.“Sahit e Hasan Aprovohet - rr.“Sahit e Hasan Grejkoc
Syla” Syla™,
80 | Hajredin Kiczj “Shaqé Kadriu” Riemértim n& rr.“Muhamet Refuzohet - nuk i plotéson Grejkoc
Halili” ose “Kadri Hoxha” kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme .
81 | Gjemajli Kicaj “Kica)” Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - rr.“ Ymer Uka”. Grejkoc
t& rrugés “Kicaj” né “Ymer
Uka” S . .
82 | Dardan Zeqiryj | “10 Qershori” Riemértim i segmentit tétugés | Refuzohet - nuk i plotéson Gjinoc

*“10 Qershori” né “Hysen Isufi”

kushtet dhe Kriteret ligjore.




83 | Naim Berisha “Theranda” Riemértim i segmentit t& rrugés | Refuzohet - nuk i plot&son P Gjinoc B
“Theranda” n& “Sylejman kushtet dhe kriteret ligjore.
| Berisha” . L
84 | Vehbi Behluli “Esat Rexhepi” Riemértim i segmentit t& fundit provohet - rr.“Behluli” (sipas | Gjinoc
_ 1€ rrugés “Esat Rexhepi” né propozimit né skicg)
] | “Behluli”
" Ba Sylejman “Shéngjini” Riemértim né rr.“Danush Refuzohet - nuk i plotéson Gjinoc
Hamza ] Asllanj” kushtet dhe kriteret ligjore.
86 | Maliq Haziraj “Lushnja” Riemértim né rr.“Olimpiada” Aprovohet - rr.“Olimpiada”™ Gjinoc
87 | Naim Berisha “Theranda” Riemértim né rr.“Kadri Zeqir Aprovohet - rr.“Kadri Zeqjr Gjinoc
Berisha” Berisha”
88 | Xhemil Hazire) | “Shéngjini” Riemértim i segmentit t& paré & | Refuzohet - nuk i plotéson Gjinoc
rrugés “Shéngjini” né “Syls kushtet dhe kriteret ligjore.
Meta”
89 | Burim Gashi “Nezir Rrezja Riemértim né rr.“Fejz Koliqi - Aprovohet - 11.“Fejz Koliq - Javor
Gashi” Gashi”
90 | Avdullah Puk: “25 Gushti” Riemértim né rr.“Shtabi UCK- | Refuzohet - nuk i plotéson Javor
s€ © ose “Kazerma e UCK-s&”.. | kushtet dhe kriteret ligjore .
91 | Nuhi Bytyei “Blerim Raka” Riemértim né rr.“Zeqir Byty¢i” | Refuzohet - nuk i plotéson Kastére
kushtet dhe kriteret ligjore -
sepse personi né fjalé éshts
92 [ Nuhi Bytyci “Beqir Meha” , Riemértim i rrugés “Beqir Refuzohet - nuk i plotéson Kastgc |
“Besim Rexhepi” Meha” né rr.“Ismail Jemini” kushtet dhe kriteret ligjore -
dhe “Brinjat e “Besim Rexhepi” né rr.”Bali sepse personat né fjalé jang
Hisarit” Mula” dhe “Brinjat e Hisarit” —
. 1€ vendoset né vendin pérkatés .
93 | Urim Bytyci “Kalaja” Riemértim i segmentit t& rruges Aprovohet - 1. “Hasan Muslj Kastérc
“Kalaja” n& “Hasan Musli Bytygi” (sipas propozimit né
» Bytygi” skicg) . .
94 | Kushtrim Byty¢i | “Sefer Bytyci” Pémirésim i emértimit t& Aprovohet - 1. “Sefé Bytyci” Kastére
rrugés “Sefer Bytyci” né “Sefe
R Bytygi” _
95 | Vllaznim Byty¢i | “Besim Rexhepi” Riemértim ng rr “Ilaz Bytyci” Refuzohet - mungesg té Kastére
dokumenteve dhe plotésim t&
- kushtet dhe kriteret ligjore .
96 | Beqir Gashi “Sylejman Delvina” | Riemértim i segmentit té fundit ‘ Aprovohet - ir.“Muhamet Krushicé e
t€ rrugés “Sylejman Delvina” Kabashi” (nga rruga”Hajriz Poshtme
né “Muhamet Kabashi? -« =

Kabashi” gjeré te rruga ¢ arave
€ pa emértuar-sipas prop.-skicé




97 | Valon Kabashyj | “Uké& Tahiri® Riemértim né rr.“Rekali” Aprovohet - rt.“Rekali” (sipas Krushicé e
) propozimit n& skicé) . Poshtme
98 | Blerim Kabashaj | “Rrahmanajt” Riemértim né 11.%[stikamet e Aprovohet - rr.“Istikamet e Krushicé e
, UCK-s&” UCK-s&”(sipas propo. né skicg) | Poshtme
99 | Lulzim Gashi “Sali Tahiri” Riemértim né rr.“Flaka e Aprovohet - rr.“Flaka e Lirisé * | Krushicé e
Lirisg” (sipas propozimit né skicé) . Poshtme
100 | Milaim Gashi “Sali Tahiri” Riemértim né rr.“Rruga Refuzohet - nuk i plotéson Krushicg e
Gashve” kushtet dhe kriteret ligjore t& Poshtme
nevojshme - gjithashtu bjen né
kundérshtim edhe me kérkesat
e tjera pér rrugén e njéjte .
101 | Begir Gashi Emértim i rrugés sé re “Sali Aprovohet - rr.“Sali Tahiri” Krushics e
Tahiri” (sipas propozimit né skicg) . Poshtme
102 | Qerim Kabast | “Sylejman Delvina” | Riemértim né rr.*“Demir Refuzohet - nuk i plotéson Krushicé e
Kabashi” kushtet dhe kriteret ligjore . Poshtme
103 | Xhemajl “Hajdinajt” Riemértim né rr.*Adem Abazi” | Refuzohet - mungesé t& Krushicé e
Kabashaj dokumenteve dhe plotésim t& Poshtme
kushtet dhe kriteret ligjore .
104 | Mehmet “2 Korriku” Riemértim né rr.“Hasan Refuzohet - mungesé t& Krushicé e
Kabashi Mehmet Kabashi” dokumenteve dhe plotésim t& Poshtme
kushtet dhe kriteret ligjore .
105 | Bajram Elshani | “Hasan Tahsini” Riemértim ng rr.“Haxhi Aprovohet - rr.““Haxhi Elshani” | Leshan
Elshani” (sipas propozimit né skicg) .
| 106 | Gézim “Diellorét” Riemértim né rr.“Rruga e Refuzohet - nuk i plotéson Leshan
Ramadani Dollocve” kushtet dhe kriteret ligjore .
107 | Skender Kodr.. “Veteranét e UCK- | Riemértim né rr.*Imer Kodra” Aprovohet - rr.“Imer Kodra” Leshan
s&” (sipas propozimit n& skicé
108 | Gafurr Gashi Emértim i rrugés sé re “Nuredin Aprovohet - rr.*Nuredin Gashi” | Leshan
Gashi”(seg. n& mes-dy rrugéve) -(rruga lidhése n& mes t& rrugés
“Bashkim Kabashi” dhe “Leké
Dukagjini”).
| 109 Zgjim Gashi “Bashkim Kabashi” | Riemértim i segmentit t& dyté t¢ | Refuzohet - nuk i plot&son Leshan
rrugés “Bashkim Kabashi”(nga | kushtet dhe kriteret 1i gjore -
rr.”Véllez&rit Elshani” deri né sepse personi né fjalé éshta
fund t& késaj rruge) né “Gashi- | déshmor’.
Leshanit”,“Gashve-Leshan”, Qg
' "Gasht ose Lagjja Gashve” Y 2= : \
| 110 | Myftar Papaj “Lasgush Poradeci” | Riemértim né rr.“Njazi Papaj” Refuzohet - mungesé t& Leshan

dokumenteve dhe plotésim t&

kushtet dhe kriteret ligjore .




111 | Shaban Blshani Rishqyrtim | emértimeve té Refuzohet - mungesé t& Leshan .
rrugéve né fshatin Leshan dokumenteve dhe plotésim t&
lcushtet dhe kriteret ligjore .
112 | Reshat Kabashi “Qemal Stafa” Riemértim né rr."Viktimat e Refuzohet - nuk i plotéson Leshan
Tivarit Leshan *, “4 Martirét e | kushtet dhe kriteret ligjore .
Tivarit” apo “Rruga e Tivarit”
113 | Sali Gashi “Nezir Rrezja” Riemértim né rr.*Rrugae Aprovohet - i.“Rruga e Luzhnicé
Shkollé&s* Shkollgs™ (sipas prop. né skicé -
pjesa rr. né zon. kad.Luzhnicg ).
114 | Hysen Gashi “Habib Zogaj” Riemértim né rr.“Fehmi Gashi“ | Refuzohet - nuk i plotéson Luzhnicé
kushtet dhe kriteret ligjore .
115 | Beqir Mala “Sadik S.Halitjaha” | Térheqje t& emértimit t& rrugés Aprovohet - sepse &shté pron& | Mushtisht
“Sadik S.Halitjaha” private-familjare dhe nuk
déshiron té ket emértim pér
momentin- nuk i plotéson
kushtet dhe kriteret ligjore .
116 | Mentor Salil u “Haki Sokoli” Riemértim né rr.“Sokol Salihu® Aprovohet - rr.“Sokol Salihi” Mushtisht
117 Shaqgir Mala “Hasan Basha” Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - rr.“Dr. Esat Mala”- | Mushtisht
t€ rrugés “Hasan Basha” né t€ vazhdohet deri te rruga
“Dr. Esat Mala” “Rrégebulli” ,”Guri i Gjat&”
dhe “Minatori” (sipas skicés).
118 | Burim Tahir “Hajrush Tahiri” Riemértim né rr.“Rruga e Refuzohet - kurse ;- Aprovohet - rr.“Tahirajt” Mushtisht
Tahirve”
119 | Emrullah Tahiri | “Lura” Riemértim né rr.“Jetish Tahiri” | Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - t& jeté segment i Mushtisht
‘kushtet dhe kriteret ligjore t& rr.*“Tahirajt”
nevojshme - gjithashtu bjen né
kundérshtim edhe me kérkesat
e tjera pér rrugén e njéjté kurse
120 | Ibrahim Shala “Jetush Shala” Riemértim né rr.*Jetush Refuzohet - nuk i plotéson Mushtisht
Mushtishti” kushtet dhe kriteret ligjore .
121 | Jemin Abazi “YI11i” Riemértim né rr.“Sahit Jemini” Aprovohet - rr.“Sahit Jemini” Mushtisht
122 | Azem Rrustemi | “Hasan Basha” & Riemértim né rr.“Hasan Basha - | Refuzohet - nuk i plotéson Mushtisht
“Dr. Esat Mala” Dr. Esat Mala” dhe “Dr. Esat kushtet dhe kriteret ligjore t&
Mala - Rrustem A. Shala” nevojshme .
| 123 | Miftar Hajdari “Hajdarajt” Riemé&rtim né rr.“Jashar Refuzohet - nuk i plotéson Mushtisht -
Hajdari” kushtet dhe kriteret ligjore t& (Bagevc).

mevojshme - gjithashtu bjen né
kundérshtim edhe me kérkesat

etjera pér rrugén e njéjts




124 | Remzi Hajda i “Hajdarajt” Peticion qé rruga“Hajdarajt” té Aprovohet - rr.“Hajdarajt” - t& Mushtisht -
mes riemértohet . mbetet e nj&jt€ sepse pérfagéson | (Bageve).
t& gjithé banorét e késaj rruge
edhe pérkundér kérkesave té
) tjera pér rrugén e njéjté .
125 | Enver Osmarii “Nezir Behluli” & Riemértim i rrugés “Nezir Aprovohen - rr.“Rrézé Malit” - | Mushtisht
“Behlul Behluli” Behluli” né rr.“Mahalla e pérté dy kérkesat (sipas
Pashés” ose “Rrézé Malit” dhe propozimit né skicé)
riemértim i segmentit (& dyté t&
rr.”Behlul Behluli” né rr.
“Mahalla e Pashés”, “Rrézé
Malit”ose “Osmanajt” .
126 | Nuhi Demiri “Sadri Shasha” Riemértim i segmentit t& dyté té Aprovohet - rr.“Sedat A. Mushtisht
rrugés “Sadri Shasha” né “Sedat Demiri” (sipas propo. né skicé)
A, Demiri” . :
127 | Nuhi Selimi “Xhaxhi” Riemértim né rr.“Selimi” Aprovohet - rr.“Selimi” (sipas Mushtisht -
propozimit né skicg) . (Bagevc).
128 | Nuhi Selimi “Qamil Ilazi” Riemé&rtim né rr.“Ali Zeka” Refuzohet - nuk i plotéson Mushtisht
kushtet dhe kriteret ligjore . (Bagevc).
129 | Sejdi Haliti “Jemin Nurka” Riemé&rtim i segmentit t& rrugés Aprovohet - rr.“Halitjaha” Mushtisht
“Jemin Nurka” né “Halitjaha” . (sipas propo. né skicé
130 | Muhamet Shala | “Hajdarajt” Riemértim i segmentit t& fundit | Refuzohet - nuk i plot&son Mushtisht -
t& rrugés “Hajdarajt” n¢ “Riza | kushtet dhe kriteret ligjore t& (Bageve).
Shala” . nevojshme - gjithashtu bjen né&
kundérshtim edhe me kérkesat
e tiera pér rrugén e nj&jté .
131 | Mehmet “Verrishtja” Riemé&rtim né rr.“Kompania - Aprovohet - rr.“Kompania - ITl | Mushtisht
Mustafa [l e UCK-s&” . e UCK-sé€” (propozimi i dyté
sipas skicés) .
132 | Haxhi Halitjtha | “Jet® Salihi” Riemértim né rr.“Riza Aprovohet - rr.“Riza Halitjaha” | Mushtisht
] Halitjaha™ . (sipas propozimit né skicé) .
133 | Ahmet B. Zeqiri | “Abazajt” Riemértim né rr.“Ahmet Aprovohet - rr.“Ahmet Behluli® | Mushtisht
Behluli” . (sipas propozimit né skicé) .
134 | Xheladin “Jemin Nurka” Riemeértim i segmentit t&€ paré té Aprovohet - rr.*“Isuf Bajrami” Mushtisht
Bajrami rrugés “Jemin Nurka” né “Isuf (sipas propo. né skicé-seg.parg).
Bajrami” .
135 | Bekim Osmini | “Selim Haxha” & Riemértim 1 rr.“Selim Haxha” Aprovohet - rr.“Haxhé Osmani” | Mushtisht
“Osmanajt” ng “Haxh& Osmani” dhe rr, dhe rr.“Osmani” - (sipas
“Osmanajt” né “Osmani” <. propozimit né skicg) .
136 | Bajram Sha a “Isuf Demiri” Riemértim né rr.“Begqir Sejda” . Aprovohet - rr.“Begir Sejda”- Mushtisht




(nga fillimi e gjeré te ura-sipas
skicés), gjithashtu Aprovohet
nga komisioni edhe : rruga
“Haxhi Shania”-(t€ vazhdohet
kah familjarét e tij-sipas skicés)
ndérsa rr.”’Isuf Demiri” - (kalon
te rruga e m.m emértuar te
familjarét e tyre - sipas skicés) .

Ahmeti” t& ndahet né dy seg.) -

137 | Ramadan Abuzi Ndérrim té vendit t& tabelave Aprovohet - ndérrimi 1 vendit t& | Mushtisht -
me emértim t& rr. “Abazajt” - tabelés .
dhe vendosja e po t& njé&jtés né
vendin e duhur -(sipas prop. né
skicg) .

138 1 Nuhi Ajazi “Hasan Haliti” Riemértim né r.“Ajazi-Gashi” | Refuzohet , kurse ;- Aprovohet - (segmenti i paré i Mushtisht
rr.”Hasan Haliti” nga rruga :
kryesore “Rugova’” deri te
rr.”Ajazajt” dhe rruga “Ajazajt”
t€ riemértohet né “Ajazi-Gashi”

139 | Haxhi Jemini “Hasan Haliti” Vendosja e tabelés sé& rrugés Aprovohet - propozimi tret€ gé: | Mushtisht

“Hasan Haliti”-sipas komisionit segmenti i paré i rrugés “Jemin
t¢ fshatit dhe atij komunal, ose Jemini” nga gendra e fsh. deri
pér shkak t& evitimit t& mos te rruga “Hasan Haliti” t&
marréyeshjeve té mundshme té riemé&rtohet né “Hasan Haliti”
merrni parasysh propozimet ¢ dhe t& vazhdohet po me té
cekura né kérkesé . nj&jtin emértim deri te
kryqézimi i ké&saj rruge me
rrugén “Ajazajt”
140 | Sahit Shala “Beqir Sejda” Riemértim né rr.“[laz Shala” Aprovohet - rr.“Ilaz Shala” Mushtisht
(sipas propozimit né skicé
141 | Rexhé Hal iyj tha Emeértim i rrugés sé re “Sadik S. Aprovohet - rr.*Sadik S. Mushtisht
Halitjaha” Halitjaha” (sipas propozimit né
skicg) , gjithashtu tabelat t&
merren nga rruga paraprake
| 142 | Sali Aliaj “5 Maji’ dhe Riemértim né rr."Islam Beqa”, | Refuzohet - riemé&rtimi i rrugé | Aprovohet - rruga e re né rr. Magitevé
emértim 1 njé rruge | ndérsa rruga e re t& emértohet “5'Maji” ng “Islam Bega” “Nebi Islami” (sipas propozimit
té re. “Nebi Islami” . kurse ;- né skicé) .
143 | Shpend “Arrishta” Riemértim né rr.“VEllezrit Refuzohiet = nuk i plotéson Magjitevé
Bajselmani Bajselmani” /| kushtet‘dhe kriteret ligjore .
144 | Shpend “Ramé& Ahmeti” Riemértim né rr.“Kadri Dani /=720 25700 6% Aprovohet - (qé rruga “Ramé Maqitevé
Bajselmani ose Baki Kadria” :




B seg. i dyt& t& riemértohet né B!
“Baki Kadria”
145 | Elmi Gashi “Pérmeti” Riemértim né rr.“Fadil Gashi” Aprovohet - rr.“Fadil Gashi” Mohlan
(sipas propozimit ng skicé) .
146 | Elmi Gashi “Agim Selmanaj” Riemértim né& rr.*Riza H, Refuzohet - nuk i plotéson Mohlan
Gashi” kushtet dhe kriteret ligjore .
147 | Elmi Gashi “Besim Kabashi” Riemértim né rr.“Ramadan Aprovohet - rr.“Ramadan Mohlan
Gashi” Gashi” (sipas propozimit ng
skicé) .
| 148 | Blmi Gashi “Ramadan Gashi” Riemértim né rr.“Njésiti Aprovohet - rr. “Njésiti Korabi” | Mohlan
Korabi” (sipas propozimit né skicg) .
149 | Murat Kabast i “Delvina” Riemértim né rr.“Jetish Aprovohet - rr.“Jetish Kabashi” | Mohlan
Kabashi” (sipas propozimit né skicg) .
150 | Elmi Gashi “Dardha Vijeshtore” | Rruga “Dardha Vjeshtore” té Aprovohet - qé rruga “Dardha Mohlan
béhet segment i rr. “Ramadan Vjeshtore” t& béhet segment i
Gashi” rr. “Ramadan Gashi” (sipas
propozimit né skicé) - kijou
_ aprovua edhe nga AKIC.
151 | Shpejtim “Delvina” Riemértim né rr.“Emin Murat Refuzohet - mungesé t& Mohlan
Kabashi Musliu” dokumenteve dhe plotésim t&
kushtet dhe kriteret ligjore .
152 | Jetmir Bytyci “Ymer Jaka” Riemértim né rr.“Hasan Bytyei” | Refuzohet - nuk i ploté&son Nepérbisht
kushtet dhe kriteret ligjore .
153 | Nexhmedin “Ura e Luftés” Riemértim i segmentit té rr. Refuzohet - nuk i plotéson Nepérbisht
Shala “Ura e Luft&s” né rr.“Ymer B. | kushtet dhe kriteret i gjore .
A Shala”
15 | Hafir Haxhia “Regaku” Riemértim né& rr.* Ahmet Aprovohet - rr.“Ahmet Nepérbisht
Haxhiaj” Haxhiaj” (sipas propozimit né
skicé) . ’
155 | Enver Kryeziu “Sedullah Riemértim n& rr.“Hysen Zenel Aprovohet - rr.“Hysen Zenel Nepérbisht
Brestovei” Kryeziu” Kryeziu” (sipas propozimit né
skicg) .
156 Hysni Shala “Mjellma” Riemértim n& rr.“Veli G. Shala” Aprovohet - ir.“Veli G. Shala” Nepérbisht
(sipas propozimit né skicg) .
157 | Shaqir Kryeziu | “Tret& Rénst”, Riemértim - pérkatésisht Aprovohen - rr.“Tre t& Réngt - Nepérbisht
. “Pika e Ushtrisa”, plotésim edhe me shtesat “Tre UCK”, “Pika e Ushtris& -
dhe “Urae Luftés” | t€ Rén&t - UCK”, “Pika e UCK” dhe “Ura e Luftés -
Ushtrisé - UCK” dhe “Ura e - UCK?™ (sipas propozimit ng
Lufiés - UCK” . , skicg) .




rr.“Ismajl Grulaj”

(sipas propozimit né skicg) .

, 158 | Besard Bytyc a “Dy Gurét” Riemértim né rr.“Muhamet Aprovohet - rr.“Muhamet Nishor
Imeri” Imeri” (sipas prop. né skicé) .
159 | Brahim Byty« i “Agim Hajdari” Riemértim né rr.*“Nezir Refuzohet - nuk i plotéson Nishor
Ibrahimi” kushtet dhe kriteret ligjore .
160 %_,_mﬁ_ﬂlwﬁ ¢i | “Haméz Hajdari” Riemértim i seg. t& fundit té& 1. Aprovohet - 1r.“Mehmet Breshancé
“Haméz Hajdari” né “Mehmet Shagqiri” (sipas prop. né skicég) .
Shaqiri”
161 | Qamil Bajrani “Bafti Bajramaj” Pérmirésim i drejtéshkrimit t& Aprovohet - rr.”Bafti Bajrami” | Nishor
rrugés né “Bafti Bajrami” )
162 | Remazi Bytyg “Demir Haméza” Riemértim né rr.*Zenel Gjema” Aprovohet - rr.*Zenel Gjema” Nishor
(sipas propozimit né skicé) .
163 | Murtez Byty¢ i Emértim i rrugés sé re né Aprovohet - rr.“Adem Syla™ Nishor
rr.“Adem Syla” (sipas propozimit né skicg) .
164 | Ismet Bytyei “Demajt” & Riemértim i rr.“Demajt” né Refuzohet - Riemértimi i rr. Aprovohet - Riemértim i Nishor
“Brahajt” “Yesel Demaj” dhe riemértim i | “Demajt” né “Vesel Demaj” segmentit t& paré té rruggs
segmentit t€ paré té rrugés sepse nuk i plotéson kushtet “Brahajt” né “Demajt” - (sipas
“Brahajt” né “Demajt” . dhe kriteret ligjore , kurse ;- skicés) .
165 | Mersel Bytyci “Nuré Ramadani” Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - rr.“Tahir Ademi” | Nishor
t& rrugés “Nuré Ramadani” ng (sipas propozimit né skicég) .
rr.“Tahir Ademi”
166 | Shani Bytyci “Imer Byty¢i” Riemértim i1 segmentit t& rrugés | Refuzohet - nuk i plot&son Nishor
“Imer Bytyci” né rr.“Bajram kushtet dhe kriteret ligjore .
Mahmuti”
167 | Albion Bytyci “Zeqir Kadria” Riemértim né rr.“Kadriajt” Aprovohet - rr.“Kadriajt” . Nishor
168 | Naim Bytyci “Brahajt” Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - Riemértimi seg. | Nishor
_ t& rrugés “Brahajt” né rr."“Demir t& fundit t& rrugés “Brahajt” ng
Hamza” . “Demir Hamza”-(sipas skicés) . .
169 | Ismet Bytygi “Jemin Sinani” Tabela me emértimin e rrugés Aprovohet - q& rr.“Demajt” t¢ | Nisher
“Jemin Sinani” t& dislokohet zgjatet edhe pér 30m’(nése
pér 30m’- né drejtim t& késaj Agjensioni Kadastral i Kosovés
rruge , kurse rruga “Demajt” té mundé&son njé gjé té tillg)
zgjatet edhe pér 30m’.
170 | Driton Byty:i “Isuf Hajdari” Riemértim né rr.“Adem [sufi” Aprovohet - rr.“Adem Isufi” . Breshancé
171 | Nuhi Qerim yj “Longari” Riemé&rtim n& rr.“Qerimajt” Aprovohet - rr.*“Qerimajt” . Pegan
172 | Rrustem Fandaj | “Vehbi Kikaj” Riemé&rtim né rr.“Rrustem B. Aprovohet - rr.“ Rrustem B. Pegan
Fandaj” Fandaj” .
173 | Fidaim Grulyj Emértim i rrugés sé re né Aprovohet - rr.“Ismajl Grulaj” | Pegan




174 | Blerim Bytygi “Abdurrahman Riemértim né rr.“Xheladin Aprovohet - rr.“Xheladin Pegan 1
Buza” Emra” Emra” .
175 | Fidaim Grulaj “Sali Butka” Riemé&rtim né rr.“Déshmorét e Aprovohet - rr.“Déshmorét e Pecan
Pecanit” Peganit” . B
176 | Ali Gashi “Fierza” Riemértim né rr.“Ahmet Sefa” Aprovohet - rr.“Ahmet Sefa”. | Pecan
| 177 | Mustaf Gashi “Mbreti Ariston” Riemértim né rr.“Muharrem Aprovohet - rr.“Muharrem Pecan
Gashi” Gashi”
178 | Shashivar “Ndrek Luca” Riemértim né rr.“Jashar Aprovohet - rr.“Jashar Pecan
Bytygi Shashivar Bytyci” Shashivar Bytyei” .
179 | Blerim Gashi “Preveza” Riemé&rtim né rr.“Sahit Aprovohet - rr.“Sahit Shabani” . | Pecan
Shabani”
180 | Lumni Gashi “Kolonja” Riemértim né rr.“Bali Gashi” Aprovohet - rr.“Bali Gashi” . Pecan
181 | Arlind Sakaj “Atalanta” Riemértim né& rr.“Shagqir Sakaj” Aprovohet - rr.“Shagqir Sakaj” . | Pecan
182 Hysni Ndrecaj “Rrahman Kolgeci” | Riemértim ne rr.“Maji i Lirisg” Aprovohet - 1r.“Maji i Liris¢” . | Popolan
| 183 | Rrahim Ndrec j | “Izlam Sherifi” Riemértim né rr.“lzlam Aprovohet - rr.“Izlam Ndecaj” . | Popolan
Ndrecaj” .
184 | Afrim Ndreca “Smajl Ferati” Riemértim né rr.“Uniteti” Refuzohet - mungesé té Popolan
dokumenteve dhe plotésim t&
kushtet dhe kriteret ligjore . :
185 | Agim Vrella “Rrusté Kabashi” Riemértim né rr.“Banush Refuzohet - Riemértimi i rr. Aprovohet - Riemértim i Qadrak
Vrella” . “Rrusté Kabashi” ng “Banush | segmentit t& fundit t& ITUges
Vrella” - sepse nuk i plotéson | “Rrusté Kabashi” né “Banush
kushtet dhe kriteret ligjore , Vrella” - (nga hyrja né fshatin
kurse ;- .Qadrak - deri te rr. "Guri”
(sipas skicés) . |
186 | Rifat Bytygi “BEgnatia” Riemértim né rr.“Bytyci” Aprovohet - rr.“Bytyei” . Reshtan
187 | Elmi Bytyei “Egnatia” Riemértim né rr.“Byty¢i” Aprovohet - rr.“Byty¢i” -(sepse | Reshtan
lidhet me kérkesén e Rifat
_ Bytygit - pér rrugén e njéjts
188 | Destan Morin.. “Flamuri i Arbérit” | Riemértim i segmentit té fundit | Refuzohet - nuk | plot&son Reshtan
t& rrugés “Flamuri i Arbérit” n& | kushtet dhe kriteret ligjore t&
rr.“Ali Morina” . nevojshme .
189 | Haki Bytyei “Dea? Riemértim nég rr.“Shagqjir Refuzohet - nuk i plotéson Reshtan
Osmani” + # | kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme . -
| 190 | Naim Veselaj “Binak Alia” Riemértim né rr.“Qazim & et S0k 0 Aprovohet - rr.“Qazim Veseli” . | Regan
Veseli”




191 | Ismajl Fetaj “Vahid Veselaj” Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - Riemértimi i seg. Regan
t€ rrugés “Vahid Veselaj” né té fundit té rrugés “Vahid
rr.“Fetajt” . Veselaj” né r.“Fetajt” - (nga
rr.”Ibrajt”- deri te rr. "Nexhat
Zyba” (sipas skicés
192 | Milaim Hasan:j | “Fejz& Uka” Té€ pérmirésohet né “Fejzullah Aprovohet - rr.“Fejzullah Uka”. | Regan
Uka”
193 | Festim Shala “Abdyl Rama” Riemé&rtim né rr.“Milaim Refuzohet - nuk i plotéson Suhareké
Bajrami” kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme - gjithashtu bjen né
kundérshtim edhe me kérkesat
e tjera pér rrugén e njéje .
194 | Bujar Kugi “Milaim Bajrami” Riemértim | segmentit t& paré 1€ | Refuzohet - nuk i plotéson Suhareké
rrugs “Milaim Bajrami” né kushtet dhe kriteret ligjore té
r.“Fidanishte” ose “Abdyl nevojshme - gjithashtu bjen né
. Rama” . kundérshtim edhe me kérkesat
e tjera pér rrugén e njéjté
195 | Bujar Kuci “Milaim Bajrami” Riemértim né rr.“Fidanishte” , | Refuzohet - nuk i plotéson Suharekg
“Abdyl Rama” ose “Vinston kushtet dhe kriteret ligjore t&
Qerqill”. nevojshme - gjithashtu bjen né
kundérshtim edhe me kérkesat
e tjera pér rrugén e njé&jté .
196 | Avdyl Berishu “Nebih Hodo Kugi” | Riemértim i segmentit t& rr. Aprovohet - rr.“Bafti Tlazi” Suharek#
“Nebih Hodo Kugi” né rr.“Bafti (sipas prop. né skicé),
[lazi”- (sipas prop. né skicg) .
197 | Malush Berisha | “Migjeni” Riemé&rtim né& rr.“Asllan Uké Aprovohet - 11.“Asllan Uké Suhareké
Gashi” Gashi” - kurse tabelat me
emértimin e rr. “Migjeni”
kalojné te rruga e pa emértuar
pér rreth varrezave (sipas prop.
né skicé nga komisioni).
198 | Blerim Kryeziu | “Kenan Halimi” Riemértim i segmentit t& rr. Aprovohet - 1r.“Xhemajl Suhareke
“Kenan Halimi” né rr. Kryeziu” (sipas prop. né skicé).
“Xhemajli Kryeziu”- (sipas
prop. né skicg) .
199 | Amir Kugi “Hazir Selimaj” Riemértim né rr.“Mehmet Refuzohet - nuk i plotéson Suhareké
Kuqi” kushtet dhe kriteret ligjore -
sepse-personi né.fjalé éshté
déshmor | o
200 | Afrim Berisha “Mulla Nura” Riemé&rtim né rr.“Naim v e Aprovohet - rr.“Naim Berisha” | Suhareké




Berisha”

- kurse tabelat me emértimin e
rr. “Mulla Nura” kalojné te rr.
“Garibaldi” e tabelat me
emértimin e rr. “Garibaldi”
kalojné te rr.“Naim Berisha”

(sipas prop. né skicg& dhe kom.).

] .,Wm?mowﬂ -nuk i plotéson -
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' 201 | Besnik Tafolli “Rexhep Cami” Riemértim né rr.“Tafolli” Aprovohet - rr. “Tafolli* Shiroks
202 | Ymer Kelmen li | “Festari” Riemértim né rr.*Naser Apravohet - ir.*Naser Suhareké
Kelmendi” Kelmendi”
203 | Aziz Berisha “Nebih Hodo Kuqi” | Riemértim i segmentit t& rr. Aprovohet - i, “Ilaz Sadri Suhareké
“Nebih Hodo Kuqi” né rr.“[laz Berisha” (sipas prop. né skicg).
Sadri Berisha”- (sipas prop, n&
skicg) .
204 | Ismajl Berisha “Asdreni” Riemértim né rr.“Hald N. Refuzohet - nuk i plot&son Suhareké
Berisha” kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevaojshme .
205 | Xhevat Berish1 | “Cajupi” Riemértim né rr.“Nuhé Balija” | Refuzohet - nuk i plot&son Suhareké
kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme .
206 | Adnan Hoxha “Skénderbeun” Riemértim i segmentit té rr. Refuzohet - mungesé t& Suhareké
“Skénderbeu” né rr.“Shefket E. | dokumenteve dhe plotésim &
Hoxha”- (sipas prop. né skicg) . | kushtet dhe kriteret ligjore .
207 | Milaim Shaip “Refki Sylaj” Riemértim né rr.“Jetish Sylaj”. | Refuzohet - Riemértimi i rr. Aprovohet - ir.“Jetish e Refki Sllapuzhan
Sylaj “Refki Sylaj” né “Jetish Sylaj” | Sylaj” .
- kurse ;-
208 | Avdi Sylaj “Refki Sylaj” Rruga “Retki Sylaj”- t& mos Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - ir.“Jetish e Refki Sllapuzhan
riemértohet edhe pérkundér kushtet dhe kriteret ligjore t& Sylaj” - (sepse lidhet me
kérkesés sé disa personave . nevojshme - gjithashtu bjen né | kérkesén e Milaim Shaip Sylajt
kundérshtim edhe me kérkesat | - pér rrugén e njéjte .
e {jera pér rrugén e njgjté ,
kurse ;-
209 | Asim Elshani “Asim Vokshi” dhe | Riemértim i rrugés “Asim Refuzohen - nuk i plot&sojné Sllapuzhan
“Pjetér Budi” Vokshi” né rr.“lmer Jahaj” dhe | kushtet dhe kriteret ligjore t&
r.“Pjetér Budi” né rr.”Zenel nevojshme , kurse emri Imer
Sylaj” . Tahaj - futet né listen Rezervé.
210 | Bajram Bashz “Nuhi Jemini” Riemértim né rr.“Bashajt e Aprovohet - ir.“Demokrat&t” Sllapuzhan
Sllapuzhanit apo Demokratét” . (sipas prop. né skicg).
211 | Mehmet Gegy| “Gegajt” Riemértim né rr.“Melit Gega” . Aprovohet - r.“Melit Gega” . Studengan
212 | Hisni Sallauk 1 “Kullosat” Riemértim né& rr.“Agim

Studencan




—— o

—

Sallauka”

kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme .

Bytyci® .

213 | Fisnik Buqa “Dardhe Ilire” Riemértim né mr.“Adem Buga” | Refuzohet - nuk | plotéson | Studengan
kushtet dhe kriteret 1i gjore t&
nevojshme .
214 | Adil Jashani | “Jasharajt” Riemértim né ir.“Cani Jashari” | Refuzohet - mungesg té ] Studencan
dokumenteve dhe plotésim t&
kushtet dhe kriteret ligjore |
215 | Muhedin “Deshmori i Liris¢” | Riemértim né rr.*Nebih Buqa” . | Refuzohet - Riemértim i rr. Aprovohet - & rr.“Dardha Studengan
Krasnigi “Déshmori i Lirisé” ng “Nebih | Ilire” t& riemértohet né rr.,
Buga” - kurse ;- “Nebih Buga” (sipas skicés dhe
prop. t& komisionit - sepse &shts
déshmor).

216 Sejran Hajdari “Péllumbat” Riemértim né .27 Maji” . Aprovohet - rr.“27. Maji” . Studencan
217 | Astrit Berisha “Oso'Kuka” Riemértim né rr.“Besnik H. Refuzohen - nuk i plot&sojng Studengan
Gega”. kushtet dhe kriteret [i gjore t&

nevojshme , kurse emri
Besnik H. Gega - futet né
listen Rezervé,
218 | Fevzi Bytygi “Kroi i Vashave” Riemértim né rr.“Kroi i Refuzohet - nuk i plotéson Studengan
Xhamisg” kushtet dhe kriteret li gjore 1&
nevojshme . .
| 219 | Hasan Beqaj “Ararét” Riemértim né rr.“Beqaj” ose 1& Aprovohet - t& jet& segment | Studencan
Jeté segment i rr.”Shqiptari” rr.“Shqiptari”
(sepse rruga “Ararét” nuk ka :
dalje te lagjja - familjet e tyre ).
220 | Mehmet Beri: ha “Dardha” Riemértim né rr.*Zeqir Aprovohet - rr.“Zeqir Berisha” . Studencan
_ | Berisha”.
221 | Bahti Bektest i “Manaferrat” Riemértim né rr*Vllezérit Refuzohet - nuk i plotéson Studengan
Bekteshi” . kushtet dhe kriteret ligjore t&
. nevojshme .
222 [ Ibrahim Zyrapi | “Mrizi i Zanaye” Riemértim ng rr.“Zyrapit” Refuzohet - nuk i plotéson Studengan
“Mrizi i Studenganit” ose kushtet dhe kriteret ligjore t&
“Shqiponjat” . nevojshme .
223 | Azem Gashi “Ftojte” Riemé&rtim né m.“Qemajl Refuzohet - mungesé t& Studengan
Gashi” dokumenteve dhe plotésim te
kushtet dhe kriteret 1i gjore.
224 | Naim Bytygi “Uka” Riemértim né rr.“Uke H. TP UBL .

Aprovohet - rr.“Uké . Byty¢i” | Semetisht




225 | Imer Bytyci “Kolg Jakova” Riemértim né rr.“Armata e Aprovohet - ir.“Armata e UCK- | Semetisht
UCK-s&” , “Martirét” ose “Baza s& ” (sipas prop. né skicg).
e Kitrrave™
226 | Leutrim Bytyg: “Kongresi i Riemértim né rr.“lzet Byty¢i” . Aprovohet - q& segmenti i paré i | Semetisht
Lushnjés” rr.“Kongresi i Lushnjés” t&
riemértohet né rr.“Izet Bytyci”
kurse pjesa tjetér mbetet e njgjte
rr.“Kongresi i Lushnjés” (sipas
prop. né skicg).
227 | Tahir Bytyei . “Gjergj Arianiti” . | Riemértim né mr.“Abaz Selimi”. Aprovohet - im.“Abaz Selimi” Semetisht
228 | Xhevdet Hoxla | “Martirét e Riemértim né rr.“Spitalj i ‘Aprovohet - 1.“Spitali i Luftés | Semetisht
Semetishtit” Luftgs s& UCK-s&”, s& UCK-sé "(sipas skicés) . ‘
229 | Besart Bytygi Emértim i rrugés sé re né Aprovohet - 1r.“Beteja e Semetisht
rr."“Beteja e Semetishtit” Semetishtit” (sipas propozimit
néskicg
230 | Besim Bytygi “Kadri Roshi” Riemértim né ir.“Rruga e Re Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - Ir.“Besa-Bess” Semetisht
-1-7, “Pérroi 1 That&” ose kushtet dhe kriteret ligjore ,
“Ujévara” . kurse ;-
| 231 | Qazim Bytygi “Spitali i Luftés” Riemértim I segmentit té fundit | Refuzohet - nuk i plotéson Semetisht
t€ rrugés “Spitali i Luftés” né kushtet dhe kriteret ligjore t&
rr.“Isuf Shefketi” . nevojshme .
232 | Xhavit Hoxhe “Mulla Ibrahimi” Riemértim né rr.“Ushtria Refuzohet - sepse nj& emértim | Aprovohet - Riem értimi ; seg. Semetisht
Clirimtare e Kosovés?, 1 tille 1 rrugts ekziston né fsh. | té& dyts te rrugés “Mulla
Dobérdelan , kurse :- Ibrahimi” ng “Martirét e
Semetishtit” - (sipas skicés) .
233 | Beqir Bytygi “Filip Shiroka” Riemértim né rr.“Haxhi V. Aprovohet - rr.“Haxhi V. Semetisht
Bytyei”. Byty¢i” - kurse emértimi Filip
‘ Shiroka kalon né listén rezervé.
234 | Adem “Haxhi Hoti” Riemértim né r.“Zeqir Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - rr.“Ramadanajt”. | Sopijé
Ramadanaj Ramadanaj”. kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme , kurse ;-
235 | Musli Jashare | “Azem Sopa” Riemértim né rr.“Halit Aprovohet - rr.*“Halit Jasharaj” . | Sopijé
Jasharaj”,
236 | Zumer Jasharaj | “Halit [lazaj” Riemé&rtim né rr.“Ali Haliti”. Aprovohet - rr.“Ali Haliti” . Sopijé
237 | Xhemajl Alie “Déshmorét e Riemértim né rr.“Rushit Aliaj”. | Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - Riemértimi i seg, Sopijé
Atlantikut” kushtet dhe kriteret ligjore t& t& rrugés “Déshmorét e
nevojshme s kurse ;- Atlantikut” n& “Rushit Aliaj”-
Ve Un ™ . (rr. e cila t& qon kah lagjja dhe
familjarét ¢ tyre (sipas skicés) .




Aliaj”-(i vraré nga forcat
paramilitare serbe) .

250 | Bekim Krasn qi | “Mesapét” Riemértim né rr.“Sahit Fejza”. Aprovohet - rr.“Sahit Fejza” . Savrove -
251 | Mérgim “Ledina e Halimit” | Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - Riemértimi i seg, Savrové
Kokollari t€ r.“Ledina e Halimit” n& rr. t& fundit t& rr.Ledina e
“Beqir Abazi”, Halimit” né rr.“Beqir Abazi” .
252 | Bashkim “Kopshtari” Riemértim né rr.“Kadri Refuzohet - nuk i plotéson Sallagrazhds
Ndreca] Ndrecaj”. kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme .
253 | llir Sopaj “Deli Azem Gega” | Riemértim né rr.“Gegaj-Sopaj”. Aprovohet - Riemértimi i seg. Sallagrazhdé
t€ paré t€ rr.” Deli Azem Gega”
né rr.“Gegaj-Sopaj”-(kurse
pjesa tjetér e rrugé mbetet e
njéjte) .
| 254 | Zeqir Vataj “Martin Camaj” Riemértim né rr.“31 Marsi”. Refuzohet - nuk i plotéson Sallagrazhdg
kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme .
255 | Fadil Aliaj “Bardhosh Gérvalla” | Riemértim i segmentit té paré t& Aprovohet - Riemértimi 1 seg. Sallagrazhdé
; rr.“Bardhosh Gérvalla” né rr. té paré t& rr.“Bardhosh
“Enver Aliaj”. Gérvalla” né rr.“Enver Aliaj”-
(nga gendra e fsh. deri te rr.
“Martin Camaj”-sipas skicés).
256 | Emrush Hajcari | “9 Maji” Riemértim i segmentit té 1. “9 Aprovohet - Riemértimi i seg. Sallagrazhdé
Maji” né rr.“Muhamet Balia”- té rr. “9 Maji” né rr.“Muhamet
(sipas prop. né skicé Balia”- (sipas propozimit né
skicg) .
257 | Avdullah “Freskia” Riemértim né rr.“Ramadanét”. | Refuzohet - nuk i plotéson Sallagrazhdé
Ramadani kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevojshme .
258 Zeqir Ramadani | “Latif Ramadani” Riemértim né rr.“ Adem Zegir Aprovohet - rr.“Adem Zeqir Sallagrazhdé
Ramadani”. Ramadani” . A
259 | Valon Hajde vi “9 Maji” Riemértim i segmentit t& rr. “9 Aprovohet - Riemértimi i seg. Sallagrazhdé
Maji” né 1r.“Sadri Hajdari”- té rr. “9 Maji” né& rr.“Sadri
(sipas prop. né skicé) . Hajdari”- (sipas propozimit né
alil o m_ﬁﬁnv .
260 | Xhafer “Vlera” dhe Riemértim i rrugés “Vlera” né | Refuzohet - Riemértimi i rr. “1 Aprovohet - Riemértimi i rugés | Dolloc
Ramadani “1 Tetori” rr.“Latif Ramadani” dhe rr.1 g

Tetori” né 11.”Zeqir Latifi” .

/Letori? n& “Zeqir Latifi” sepse
nuk i plotéson kushtet dhe

“Vlera” né “Latif Ramadani” -
(sipas skicés) .

{[Kkriteret ligjore , kurse ;-

.A




Natal Bullaka,

“Tre Déshmorét e

Riemértim i dy segmenteve t&

1

Aprovohet - Riemé&rtimi i dy Sallagrazhdg *
Tivarit” rr. “Ire Déshmorét e Tivarit” né seg, t& rr.“Tre Déshmorét ¢
rr.*Lazér Bullakaj” dhe tjetra né Tivarit” né rr.“Lazér Bullakaj”
rr.“Kolé & Marjan Bullakaj”- dhe r1.“Kolé & Marjan
(sipas propozimit n& skicg) . Bullakaj”-(sipas propozimit né
skicé) .
262 Hajredin, Re:hé | “Leké Matrénga™ Riemértim né rr.“Sahit Hajdari” Aprovohet - rr.“Sahit Hajdari” . | Sallagrazhdé
dhe Rahim Vitaj
263 | Pjetér Memaj “Palush Tuna” Riemértim i segmentit t& fundit Aprovohet - Riemé&rtimi i seg, Sallagrazhdé
té rr.“Palush Tuna” né rr. “Nue té fundit t& rr.*Palush Tuna” n&
Memaj”. rr. “Nue Memaj”.
264 | Veton Ugraj “Mulla Idriz Gjilani” | Mos ndryshim t& emértimit t& Aprovohet - rr.“Mulla Idriz Samadraxhé&
emrit t& rrugés “Mulla Idriz Gjilani”- t& mbetet e njéjtés
Gjilani” edhe pérkundér disa sepse pérfaqéson t& gjithé
kérkesave t& ndryshme . banorét e késaj rruge edhe
pérkundér kérkesave té tjera
pér rrugén e njéjté
265 | Halil Zeqaj “Remzi Ademaj” Riemértim né rr.“Malush Aprovohet - rr.“Malush Samadraxhé
Bajrami” Bajrami”- kurse tabelat me
emértimin € rr.”Remzi Ademaj”
vendosen né rr.”Zenel Morina”
B né Suhareké .
266 | Xhelajdin “Tivari” Riemértim né rr.“Fatmir Aprovohet - rr.“Fatmir Samadraxhé
Bylygbashi Bylygbashi” Bylygbashi” .
267 | Musaj Bugari “Rexhep Topalli” Riemértim né& rr.“Halil Bugari” Aprovohet - rr.“Halil Bugari” . | Samadraxhé
268 | Kadri Zo 23] “Qerqiz Topulli” Riemértim né& rr.“Ali Zogaj”. Refuzohet - nuk i plotéson Samadraxhé
kushtet dhe kriteret ligjore 1€
nevojshme .
269 | Haki Mamaj “Shavaret” Riemértim né& rr.“Ragip Aprovohet - rr.“Ragip Mamaj” . | Samadraxhé
Mamaj” ;
270 | Avni Musaj “Fehmi Lladrovei” | Riemértim né rr.“Musli Musaj” | Refuzohet - nuk i plotéson Samadraxhé
kushtet dhe kriteret ligjore -
sepse personi né fjalg éshté
déshmor .
271 | Ahmet Spahija “Fehmi Agani” Kérkes€ pér riemértim t& njg Refuzohet - nuk i plotéson Samadraxhé

rruge te geshmja né rr.“Nexhat
Spahija”-(béhet fjalé pér rrugén

“Fehmi Agani” t& cilén nuk e ka |-

potencu né kérkesg) .

kushtet dhe kriteret ligjore t&
nevoj m_da.m.

“h
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272 | Sadik Demiraj “Sinan Hodaj” Riemértim né rr.“Demirajt” . Aprovohet - 1. “Demirajt”- Samadraxhé |
kurse rr.”Dalmatét” - _
riemértohet né rr.” Sinan Hodaj”
dmth. tabelat me emértimin'e
1r.”Sinan. Hodaj” vendosen na
; : rr."Dalmatét™ . ; ,
273 | Fadil Shukaj “Shkupi” Riemértim né rr.“Hamdi Vesel Aprovohet - 1t “Hamdi Vese] Samadraxh
Shukaj” . Shukaj” . T
274 | Refki Zogaj “Metush Krasnigi” | Riemértim ne I."Zymer Zogaj” | Refuzohet - nuk i plotéson Samadraxhé
_ kushtet dhe kriteret [ gjore - .
w Sepse personi né flalg éshte
déshmor .
| 275 | Ramadan “Kashtore” Riemértim né rr.“E Re” . Aprovohet - i.“E Re” -nase Samadraxhg
Kotorri pranohet nga Agjensioni :
Kadastral i Kosovés
276 | Luan Voci “Brahé Bejta” Riemértim né rr.“Avdyl Voci” . Refuzohet - nuk i plotéson Aprovohet - Riemértimj | seg.té | Samadraxhe
kushtet dhe kriteret 1i gjore t& 1r.“Brahg Bejta” né rr. “Avdyl .
nevojshme , kurse ;- Voci”- (sipas propozimit nég -
, skicg) . e )
277 | Hamzi Morina “Morea” Riemértim né rr.“Morina” Aprovohet - rr.“Morina” | Samadraxhé
278 | Osman Voci Ndérrim t& vendeve t& tabelave Refuzohet - nuk i plotéson ‘ | Samadraxhé
t€rrugés “Saranda” dhe “Adem | kushtet dhe kriteret ligjore t& P
Voci” dhe anasjelltas . | hevojshme . , .
279 | Xhemali “Xhevé Lladrovei” | Riemértim ng rr.“Jakup Hajra” | Refuzohet - mungesé t3 Samadraxhé
Krasnigi dokumenteve dhe plotésim t& E
kushteve dhe kritereve ligjore -
sepse personi né fialé &shta
, déshmor . : :
280 | Ramadan “Gusia” Riemértim né rr.“Guri Dautit” Refuzohet - mungesé t&- ¢ Samadraxhé
Ramadani dokumenteve dhe plotésim t& :
kushteve dhe kritereve ligjore . : |
281 | Xhemajl Mo1ina | “Himara” Riemértim né rr.“Zenel 3 Aprovohet - i.“Zenel Morina” Stravuging
Morina” - (t& ¢'vendosen tabelat me
emértimin e rr.“Zenel Morina®
nga Suhareka né Stravugcing ,
‘kurse n& vend t& tyre vendosen
“Remzi Ademaj” (tabelat
__| merren nga Samadraxha) ) .

o



294

Begishe Basha

“Ragip Muga™

295

Haméz Matcshi

“Ali Loshi”

Riemértim né rr.*2 Martirat™.

Riemértim né rr.“Ujgvara’ ,

“Matoshi” apo t& vazhdohet me

nevojshme - gjithashtu bjen né
kundérshtim edhe me kérkesat
€ tjera pér rrugén e njgjte .
2y AR S S
_—— |
Refuzohet - nuk i plotgson
kushtet dhe kriteret ligjore t&

“Reshat Muga” .

nevojshme .

£inétarét e komisionit pér shqyrtim t& ankesave nga Asambl

Florije Bytygi
Jeton Rrakagi
Arian Zenelaj
I eonard Shala

Adem Bytyei

Lurse nga ana e Kuvendit Komunal
Drejtor i Drejtorisé sé Urbanizmit dhe Agron
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A
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pjesé pérbérése e komisionit pér shgyrtim t& ankesave ishte edhe -
Bajraktari - koordinator pér sistem t& unifikuar t& adresave .
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Kushtrim Kicaj -



